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Lag
om ändring av lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet

I enlighet med riksdagens beslut
fogas till 51 f § i lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet (360/1968),

sådan paragrafen lyder i lag 1577/2019, ett nytt 2 mom. och till lagen en ny 51 g § som
följer:

51 f §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Om ett utländskt samfund som tidigare har haft sin skatterättsliga hemvist i någon an-
nan stat än i en medlemsstat inom Europeiska unionen blir allmänt skattskyldigt i Finland
med stöd av 9 § 1 mom. 1 punkten och 8 mom. i inkomstskattelagen, betraktas som an-
skaffningsutgift för de tillgångar som överförs den oavskrivna delen av anskaffningsutgif-
ten i den stat från vilken tillgångarna anses ha blivit överförda. Om det värde som motsva-
rar utflyttningsvärdet enligt 51 e § 3 mom. i denna lag har räknats som skattepliktig in-
komst i den stat från vilken tillgångarna anses ha blivit överförda, betraktas detta värde
som anskaffningsutgift för de tillgångar som överförts. Det som föreskrivs i detta moment
tillämpas emellertid inte på tillgångar som hör till ett sådant i 13 a § i inkomstskattelagen
avsett fast driftställe för det utländska samfundet som funnits i Finland före den allmänna
skattskyldighetens inträde.

51 g §
Ett sådant utländskt samfund som avses i 9 § 1 mom. 1 punkten och 8 mom. i inkomst-

skattelagen och ett sådant samfunds fasta driftställe enligt 13 a § i inkomstskattelagen som
funnits i Finland före den allmänna skattskyldighetens inträde beskattas som en och sam-
ma skattskyldig från det att det utländska samfundets allmänna skattskyldighet inträdde.
Det fasta driftställets resultat räknas till det utländska samfundets enligt 1 § 1 mom. i den-
na lag beräknade resultat när den allmänna skattskyldigheten inträder. De anskaffningsut-
gifter och övriga utgifter som inte dragits av vid beskattningen av det fasta driftställe som
samfundet haft i Finland dras av vid beskattningen av det utländska samfundet på samma
sätt som de skulle ha dragits av vid beskattningen av det fasta driftstället. De reserver och
korrigeringsposter som hänför sig till det fasta driftstället räknas som skattepliktig in-
komst för det utländska samfundet på samma sätt som de skulle ha räknats som skatteplik-
tig inkomst för det fasta driftstället.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2021.
Lagen tillämpas första gången vid beskattningen för 2021.
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RSv 217/2020
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